
Uchwała Nr XIV/91/07 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie przekazania skargi. 

 

Na podstawie art. 229 pkt 2 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz. 1071 ze zm.) w zawiązku z art. 20 ust.1 ustawy             

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. Nr 228, poz. 2255 ze zm.) Rada 

Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu w Olsztynie do rozpatrzenia skargę  

Pani Katarzyny Brandt z dnia 18.07.2007 r. na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie w sprawie zajęcia zasiłku rodzinnego i dodatku dla samotnej matki. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącej            

o przekazaniu skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

           Przewodniczący Rady Gminy 

          Mirosław Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Do Rady Gminy Działdowo wpłynęła w dniu 18 lipca 2007 r. skarga Pani Katarzyny Brandt                   

na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie w sprawie zajęcia 

zasiłku rodzinnego i dodatku dla samotnej matki. 

W myśl art. 229 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego wojewoda jest właściwy                        

do rozpatrywania skarg na działalność organów wykonawczych jednostek samorządu terytorialnego  

w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. Zgodnie art. 20 ust.1 

ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. Nr 228, poz. 2255 ze zm.) 

organ właściwy realizuje zadania w zakresie świadczeń rodzinnych jako zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej. Wobec powyższego na podstawie art. 231 k.p.a., przedmiotową skargę 

należało przekazać do rozpatrzenia Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu w Olsztynie . 

 

 
 
 
 

 


